
UCHWAŁA NR XI.124.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2019 r. 
poz. 506); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r 
poz. 869), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co 
następuje :

§ 1. 

1.Zwiększyć dochody w budżecie 702 384,39 zł
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6300
z tytułu dotacji na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
gminnej w m. Domasławice”

159 138,72 zł

- Dz. 750 , rozdz. 75095 § 0970
z tytułu dochodów różnych

99 060,28 zł

- Dz. 758 , rozdz. 75814 § 2990
§ 6680
z tytułu niezrealizowanych wydatków niewygasających 
z końcem 2018 roku

3 750,00 zł
57 234,39 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85203 § 6300
z tytułu dotacji na zakup samochodu do dziennego 
Domu „SENIOR+”

80 000,00 zł

- Dz.921 , rozdz. 92109 § 6257
§ 6259
z tytułu dotacji za zrealizowane zadanie Budowa 
świetlicy w m. Zielnowo … .

216 495,85 zł
38 205,15 zł

- Dz. 921 , rozdz. 92195 § 6300
z tytułu pomocy finansowej z Województwa 
Zachodniopomorskiego - Granty Sołeckie

30 000,00 zł

- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 6300
z tytułu dotacji z  na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.”Modernizacja boiska sportowego w m. Bukowo 
Morskie”

18 500,00 zł

2. Zmniejszenie dochodów w budżecie Gminy Darłowo
- Dz.630 , rozdz. 63003 § 6257
z tytułu dotacji na realizację zadań z udziałem środków 
unijnych

1 766 214,00 zł

3.Zmniejszyć wydatki                                                                                                        
- Dz.630 , rozdz.63003 § 6057
z zadań inwestycyjnych pn. „Budowa ciągu 
spacerowego w pasie nabrzeża Jeziora Bukowo 
w Uzdrowisku Dąbki” oraz zadania pn. „Budowa 
skweru rekreacyjnego w m. Dąbki”.

1 766 214,00 zł

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok , zgodnie z załącznikiem       

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem     

Nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: D9B5DC44-3D27-49BD-8E66-60086BDFB8B4. Podpisany Strona 1



§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1)  Dochody 56 213 134,76  zł
w tym: dochody bieżące 51 826 490,51 zł
dochody majątkowe 4 386 644,25 zł    
2)  Wydatki 59 540 335,73 zł
w tym : wydatki bieżące 47 518 206,19 zł
wydatki majątkowe 12 022 129,54 zł
3) Deficyt w kwocie                                                                                                    
który pokryty zostanie przychodami z wolnych środków  
oraz nadwyżki z lat ubiegłych.

3 327 200,97 zł           

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: D9B5DC44-3D27-49BD-8E66-60086BDFB8B4. Podpisany Strona 2



                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                 Do Uchwały Nr XI.124.2019 

                                                                                                                 Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                                 z dnia 30 lipca 2019 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 42 000,00 

 01008  Budowa i utrzymanie urządzeń melioracyjnych 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

600   Transport i łączność 382 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 382 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 328 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp 54 900,00 

630   Turystyka 3 750,00 

 63095  Pozostała działalność 3 750,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 750,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jsfp-Grand sołecki 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 80 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 80 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp 85 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp 3 000,00 

921   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 234,39 

 92109  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 234,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  57 234,39 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp grant soł. 10 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jsfp grant sołecki 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 18 500,00 

 92695  Pozostała działalność 18 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 

   OGÓŁEM 702 384,39 

 

 

 

Id: D9B5DC44-3D27-49BD-8E66-60086BDFB8B4. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 2 

                                                                                                           do Uchwały Nr XI.124.2019 

                                                                                                           Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                            z dnia 30 lipca 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność  423 786,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  423 786,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp  423 786,00 

630   Turystyka 423 786,00 10 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 423 786,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jsfp 423 786,00  

 63095  Pozostała działalność  10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie) 3 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  9 600,00 

 75412  Ochotnicze  straże pożarne  9 600,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 9 600,00 

801   Oświata i wychowanie 22 993,25 22 993,25 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników , materiałów eduk. lub ćwiczeniowych 

22 993,25 22 993,25 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozost. 

jednost. niezaliczanym do sfp 

 22 993,25 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 993,25  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00  

 90005  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 6 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 441,15 19 841,15 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 600,00  

  4430 Różne opłaty i składki 13 600,00  

 92195  Pozostała działalność 16 841,15 19 841,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie) 16 841,15  

  4300 Zakup usług pozostałych (sołeckie)  3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp (sołeckie)  4 142,73 

  6060 Zakup inwestycyjne jsfp (sołeckie)  12 698,42 

926   Kultura i sport 11 964,00 11 964,00 

 92695  Pozostała działalność 11 964,00 11 964,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 719,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  245,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 964,00  
   

OGÓŁEM 498 184,40 498 184,40 

 
 
 
 
 

 

Id: D9B5DC44-3D27-49BD-8E66-60086BDFB8B4. Podpisany Strona 1


		2019-08-14T14:52:45+0200
	Grzegorz Hejno




